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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI AFCB BERN KB AFCB Bern 1.9999 Présent

        BONARDI Luce SUI KB AFCB Bern 2011 F      

        KUERT Marit SUI KB AFCB Bern 2011 R F      

        STÄHLI Lotta SUI KB AFCB Bern 2010 R F      

        HÄBERLI Hannah SUI KB AFCB Bern 2010 R F      

CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1.9999 Présent

        PIZARRO Clara SUI KB CEB Biel/Bienne 2010 R F      

        PLATTNER Ella SUI KB CEB Biel/Bienne 2010 R F      

        NIVOLET Camille FRA KB CEB Biel/Bienne 2011 L F      

        SCHOR Eleonor SUI KB CEB Biel/Bienne 2010 R F      

MYE MARTIGNY MYE MARTIGNY 1.9999 Présent

        JONNERET Emily SUI MYE Martigny 2011 R F      

        BOISSET Charline SUI MYE Martigny 2011 R F      

        HAUNER Amélie SUI MYE Martigny 2012 R F      

SES SION SES Sion 1.9999 Présent

        NANCHEN Maud SUI SES Sion 2011 R F      

        SPAHR Alix SUI SES Sion 2011 R F      

        CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 2010 L F      

ZFC ZUERICH 1.9999 Présent

        KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 2011 L F      

        PAKU-NEMETH Lena HUN ZFC Zürich 2011 R F      

        MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 2010 R F      

        SCHMIDT PICAZO Zoe GER ZFC Zürich 2011 R F      

  5 Participants (5 présents)
 

1 Nations, 5 Participants (5 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

T 9 000 0.0 SUI SES SION SES Sion Présent

T 9 000 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne Présent

T 9 000 0.0 SUI ZFC ZUERICH Présent

T 9 000 0.0 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern Présent

T 9 000 SUI MYE MARTIGNY MYE MARTIGNY Présent



Trois Mousquetaires

Neuchâtel (SUI)
21.05.2022 - 10:00

OFFICIAL

Epee Dames

Team

U12

© Ophardt Team Sportevent
Licence: SEN Neuchâtel
Document ID: FE_FIE_0003
21.05.2022 17:03

1 / 1

Directoire technique et autres commissions

Directeur de compétition

Bertrand Le Coultre
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Formule

Participants 5 Participants

1 Premier tour
21.05. 17:03

5 Participants
1 Poules 5 Tireur par poule

0 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
100% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 36
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
MYE MARTIGNY SUI MYE MARTIGNY 1 25 32 17 21 0 95 142 0.000 -47 5.
SES SION SUI SES Sion 2 V34 V35 24 V 3 129 115 0.750 14 2.
CEB BIEL/BIENNE SUI CEB Biel/Bienne 3 V 28 21 33 1 118 138 0.250 -20 4.
ZFC ZUERICH SUI 4 V V V35 V 4 143 96 1.000 47 1.
AFCB BERN SUI AFCB Bern 5 V 26 V 34 2 132 126 0.500 6 3.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ZFC ZUERICH 4 4 143 96 1.000 47 E

2 SUI SES SION SES Sion 3 4 129 115 0.750 14 E

3 SUI AFCB BERN AFCB Bern 2 4 132 126 0.500 6 E

4 SUI CEB BIEL/BIENNE CEB Biel/Bienne 1 4 118 138 0.250 -20 E

5 SUI MYE MARTIGNY MYE MARTIGNY 0 4 95 142 0.000 -47 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Premier tour

Poule 1

Piste

SES SION 34 25 MYE MARTIGNY

CARTHOBLAZ Erine 4 4 4 4 HAUNER Amélie

NANCHEN Maud 4 8 5 1 BOISSET Charline

SPAHR Alix 4 12 5 0 JONNERET Emily

NANCHEN Maud 4 16 8 3 HAUNER Amélie

CARTHOBLAZ Erine 4 20 11 3 JONNERET Emily

SPAHR Alix 4 24 18 7 BOISSET Charline

NANCHEN Maud 4 28 20 2 JONNERET Emily

SPAHR Alix 4 32 23 3 HAUNER Amélie

CARTHOBLAZ Erine 2 34 25 2 BOISSET Charline

Piste

ZFC ZUERICH 35 21 CEB BIEL/BIENNE

MONIOUDIS Maria 4 4 0 0 NIVOLET Camille

SCHMIDT PICAZO Zoe 2 6 8 8 SCHOR Eleonor

KASPER Georgina 6 12 8 0 PLATTNER Ella

SCHMIDT PICAZO Zoe 4 16 9 1 NIVOLET Camille

MONIOUDIS Maria 4 20 9 0 PLATTNER Ella

KASPER Georgina 4 24 11 2 SCHOR Eleonor

SCHMIDT PICAZO Zoe 4 28 12 1 PLATTNER Ella

KASPER Georgina 4 32 16 4 NIVOLET Camille

MONIOUDIS Maria 3 35 21 5 SCHOR Eleonor

Piste

MYE MARTIGNY 21 36 AFCB BERN

BOISSET Charline 1 1 4 4 HÄBERLI Hannah

HAUNER Amélie 2 3 8 4 STÄHLI Lotta

JONNERET Emily 1 4 12 4 BONARDI Luce

BOISSET Charline 6 10 16 4 STÄHLI Lotta

JONNERET Emily 0 10 16 0 HÄBERLI Hannah

HAUNER Amélie 3 13 24 8 BONARDI Luce

JONNERET Emily 0 13 26 2 STÄHLI Lotta

BOISSET Charline 6 19 23 -3 BONARDI Luce

HAUNER Amélie 2 21 36 13 HÄBERLI Hannah
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Piste

CEB BIEL/BIENNE 28 35 SES SION

SCHOR Eleonor 4 4 3 3 SPAHR Alix

PIZARRO Clara 0 4 8 5 CARTHOBLAZ Erine

NIVOLET Camille 3 7 12 4 NANCHEN Maud

PIZARRO Clara 1 8 16 4 SPAHR Alix

SCHOR Eleonor 6 14 20 4 NANCHEN Maud

NIVOLET Camille 1 15 22 2 CARTHOBLAZ Erine

PIZARRO Clara 3 18 28 6 NANCHEN Maud

NIVOLET Camille 2 20 32 4 SPAHR Alix

SCHOR Eleonor 8 28 35 3 CARTHOBLAZ Erine

Piste

ZFC ZUERICH 36 34 AFCB BERN

MONIOUDIS Maria 4 4 1 1 BONARDI Luce

PAKU-NEMETH Lena 1 5 6 5 HÄBERLI Hannah

KASPER Georgina 7 12 7 1 STÄHLI Lotta

PAKU-NEMETH Lena 3 15 16 9 BONARDI Luce

MONIOUDIS Maria 5 20 17 1 STÄHLI Lotta

KASPER Georgina 4 24 17 0 HÄBERLI Hannah

PAKU-NEMETH Lena 2 26 22 5 STÄHLI Lotta

KASPER Georgina 6 32 29 7 BONARDI Luce

MONIOUDIS Maria 4 36 34 5 HÄBERLI Hannah

Piste

CEB BIEL/BIENNE 36 32 MYE MARTIGNY

SCHOR Eleonor 4 4 2 2 HAUNER Amélie

PIZARRO Clara 4 8 7 5 BOISSET Charline

PLATTNER Ella 4 12 10 3 JONNERET Emily

PIZARRO Clara 2 14 16 6 HAUNER Amélie

SCHOR Eleonor 6 20 20 4 JONNERET Emily

PLATTNER Ella 1 21 24 4 BOISSET Charline

PIZARRO Clara 7 28 27 3 JONNERET Emily

PLATTNER Ella 4 32 29 2 HAUNER Amélie

SCHOR Eleonor 4 36 32 3 BOISSET Charline

Piste

AFCB BERN 26 36 SES SION

BONARDI Luce 0 0 4 4 CARTHOBLAZ Erine

HÄBERLI Hannah 5 5 8 4 NANCHEN Maud

KUERT Marit 2 7 12 4 SPAHR Alix

BONARDI Luce 5 12 16 4 NANCHEN Maud

KUERT Marit 2 14 20 4 CARTHOBLAZ Erine

HÄBERLI Hannah 4 18 23 3 SPAHR Alix

KUERT Marit 1 19 28 5 NANCHEN Maud

BONARDI Luce 3 22 32 4 SPAHR Alix

HÄBERLI Hannah 4 26 36 4 CARTHOBLAZ Erine
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Piste

MYE MARTIGNY 17 36 ZFC ZUERICH

JONNERET Emily 0 0 4 4 MONIOUDIS Maria

HAUNER Amélie 2 2 8 4 PAKU-NEMETH Lena

BOISSET Charline 3 5 12 4 KASPER Georgina

JONNERET Emily 0 5 16 4 PAKU-NEMETH Lena

BOISSET Charline 0 5 20 4 MONIOUDIS Maria

HAUNER Amélie 0 5 24 4 KASPER Georgina

BOISSET Charline 10 15 28 4 PAKU-NEMETH Lena

JONNERET Emily 1 16 32 4 KASPER Georgina

HAUNER Amélie 1 17 36 4 MONIOUDIS Maria

Piste

AFCB BERN 36 33 CEB BIEL/BIENNE

HÄBERLI Hannah 4 4 2 2 SCHOR Eleonor

STÄHLI Lotta 4 8 4 2 PIZARRO Clara

BONARDI Luce 4 12 5 1 NIVOLET Camille

STÄHLI Lotta 0 12 13 8 SCHOR Eleonor

HÄBERLI Hannah 8 20 15 2 NIVOLET Camille

BONARDI Luce 4 24 18 3 PIZARRO Clara

STÄHLI Lotta 1 25 19 1 NIVOLET Camille

BONARDI Luce 7 32 29 10 SCHOR Eleonor

HÄBERLI Hannah 4 36 33 4 PIZARRO Clara

Piste

SES SION 24 36 ZFC ZUERICH

CARTHOBLAZ Erine 0 0 4 4 KASPER Georgina

NANCHEN Maud 0 0 8 4 MONIOUDIS Maria

SPAHR Alix 1 1 12 4 PAKU-NEMETH Lena

NANCHEN Maud 3 4 16 4 KASPER Georgina

CARTHOBLAZ Erine 9 13 20 4 PAKU-NEMETH Lena

SPAHR Alix 1 14 24 4 MONIOUDIS Maria

NANCHEN Maud 7 21 28 4 PAKU-NEMETH Lena

SPAHR Alix 1 22 32 4 KASPER Georgina

CARTHOBLAZ Erine 2 24 36 4 MONIOUDIS Maria
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Premier tour

1 SUI ZFC ZUERICH  

        KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 2011

        PAKU-NEMETH Lena HUN ZFC Zürich 2011

        MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 2010

        SCHMIDT PICAZO Zoe GER ZFC Zürich 2011

2 SUI SES SION SES Sion  

        NANCHEN Maud SUI SES Sion 2011

        SPAHR Alix SUI SES Sion 2011

        CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 2010

3 SUI AFCB BERN KB AFCB Bern  

        BONARDI Luce SUI KB AFCB Bern 2011

        KUERT Marit SUI KB AFCB Bern 2011

        STÄHLI Lotta SUI KB AFCB Bern 2010

        HÄBERLI Hannah SUI KB AFCB Bern 2010

4 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne  

        PIZARRO Clara SUI KB CEB Biel/Bienne 2010

        PLATTNER Ella SUI KB CEB Biel/Bienne 2010

        NIVOLET Camille FRA KB CEB Biel/Bienne 2011

        SCHOR Eleonor SUI KB CEB Biel/Bienne 2010

5 SUI MYE MARTIGNY MYE MARTIGNY  

        JONNERET Emily SUI MYE Martigny 2011

        BOISSET Charline SUI MYE Martigny 2011

        HAUNER Amélie SUI MYE Martigny 2012
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Activité des arbitres

Nation Epée Fleuret Sabre Nom Pools Ref Vid Ass

FRA N GARNIER Vivian 0 0 0

HASSELBACH Martin 0 0 0

GER PEARSON Roger 0 0 0

SUI JAUNIN Marion 0 0 0

CN BAERISWYL Christian 0 0 0

CN MASSEREY Pierre-Antoine 0 0 0

Ca ODOLO Kathrin 0 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

N FONTANNAZ Sébastien 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

N MASSEREY Solene 0 0 0

Ca MOSER Dominik 0 0 0

N PROGIN Lionel 0 0 0

Ca BURKHARD Isabelle 0 0 0

14 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI ZFC ZUERICH  

      KASPER Georgina ZFC Zürich 2011

      PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 2011

      MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 2010

      SCHMIDT PICAZO Zoe ZFC Zürich 2011

Argent SUI SES SION SES Sion  

      NANCHEN Maud SES Sion 2011

      SPAHR Alix SES Sion 2011

      CARTHOBLAZ Erine SES Sion 2010

Bronze SUI AFCB BERN KB AFCB Bern  

      BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011

      KUERT Marit KB AFCB Bern 2011

      STÄHLI Lotta KB AFCB Bern 2010

      HÄBERLI Hannah KB AFCB Bern 2010


